ESTADO DO AMAPÁ

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA

GABINETE DO VEREADOR DR. FABIANO - PSL

Rua Ubaldo Figueira S/N – Centro - SANTANA/AP - CEP. 68.925-000
E-mail: drfabiano2017@gmail.com

Contato: (96) 99131-0290

REQUERIMENTO Nº _______/ 2020 – CMS

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara de Veadores

do Município de Santana, Dr. Fabiano, Vereador do Município de Santana,

integrante do Partido Social Liberal – PSL, legitimo representante do povo

santanense vem solicitar à Mesa Diretora, com base nos dispositivos

regimentais e ouvido soberano Plenário, seja expedido oficio, capeando a

presente propositura, endereçada ao Secretário Municipal de Obras Públicas e

Serviços Urbanos, visando:

REQUERER  DA  SEMOP  QUE  SEJA  REALIZADA  A

TROCA  OU MANUTENÇÃO  DA LUMINARIA  QUE ATENDE O SERVIÇO

DE ILUMINAÇÃO  PÚBLICA  NA  AV.  SÃO  PAULO,  EM  FRETE  A

CONGREGAÇÃO ELOIN, BAIRRO PARAISO.

JUSTIFICTIVA: TENDO  EM  VISTA  A  MESMA  SE

ENCONTRA  COM  DEFEITO  E  O  LOCAL  NECESSITA  DE  ILUMINAÇÃO,

POIS PAGA PELO TAL SERVIÇO.

PALÁCIO DR. FABIO SANTOS, sede

do Poder Legislativo Municipal, Santana 20 de julho de 2020.

_______________________________
Dr. Fabiano - PSL

Vereador